affect -um Indicum. DIAETA Theod. 114 -um frigidum et tenuiticum est. MATTH. PLATEAR. (?) gloss. p. 380^C malobathrum -um album vel -um paradisi dicitur. ALPHITA M 26 malabatrum, -um paradisi (add. b), . . . invenitur in paludibus Indie (cf. comm. p. 472). *saepe.* fort. add.: RECEPT. Sangall. I 80 -o transmarino semen. c -a inversa fort. i. q. *dipsacos* – *viell.*: KARDE: GLOSS. Salern. p. 6^b,23 -a inversa, scolagria (fort. ex scolymus; v. comm. p. 33). 2 in nomine loci fort. i. q. *virgultum*, *silva* – *viell.*: GEBÜSCH, GEHÖLZ: DIPL. Loth. I. 63 p. 173,11 conferimus . . . in Ovine cum F-o Roncale aliquantum ex rebus sancti Damiani cum vineis eqs. 3 de colore rubro e planta quadam confecto ('Folium'; de re v. S. Waetzoldt, *Systematisches Verzeichnis der Farbnamen*. 1952. p. 8 et H. Roosen-Runge, *Farbgebung u. Technik frühmittelalterl. Buchmalerei*. 1967. I. p. 25. II. p. 34sqq.): MAPPAE CLAVIC. praef. p. 188,22 colores in pergamente spissi et clari hii sunt: . . . minium, -um, auripigmentum eqs. THEOPH. sched. 1,33 p. 30,14 -i tria sunt genera, unum rubeum, aliud purpureum, tertium saphireum. HERACLIUS II 52 in temperamento -i utilitir (leg. utitur) calx ex duro saxa facta, ne minus pressus pereat; quippe aqua distemperato -cio cum perniciosa quantitate albulginis . . . utiliter miscetur (cf. comm. p. 144). *saepeius.* fort. huc spectat (per confusionem c. pigmento Indico, ut vid.; cf. p. 355,66): FROTH. epist. 24 ut nobis mittas (sc. abbas) ad decorandos parietes colores diversos, . . . videlicet auri pigmentum, -um Indicum, minium, lazur eqs. 4 de iure frondibus utendi (de re v. Dt. Rechtsbw. VIII. p. 748 s. v. 'Laub'): CHART. Bund. 220 (a. 1105) antepono . . . omnia ex integro . . . in monte, in plano, in herbis et in -o. CHART. Sangall. B I 158 preedium, quod ego habeo . . . in agris et in pratis, cum ervo et -o . . . dono tibi. ORTL. chron. 1,5 p. 28,4 (chart.) donatum . . . esse volo omne tale praedium, quod habeo . . . in silvis, in herba et in -o. al. C translate: 1 de -is librorum sim.: a in univ.: LUP. FERR. epist. 8,4 quamquam librum, cuius mihi exemptum -um direxisti, praeoptarem videre. CARM. libr. II 5,1,4 -a conscripsi haec pauperum usibus apta. THEOD. PALID. annal. a. 924 p. 61,31 cuius vitam conscriptam, verte -um et invenies. *saepe.* in imag.: CHART. Eberb. 146 p. 258,13 (a. 1227) ne, quod pia fidelium sanxit devotio, . . . pertranseat et abradatur a memorie -o. CHART. Stir. IV 596 quod vos (sc. *episcopus*) conscientiae -is revolutis ad illius fermenti prioris purgamenta recurritis. b ?pagina – ?Seite: MARIAN. chron. a. Chr. 410 (add. in margine) hoc ante sex -a debuit scribi. CHART. Laus. 757 p. 610,14 processus huius cause precedens hec continetur in quarto -o precedenti (cf. *notam ed.*). REGISTR. Xant. p. 75,32 que (*omnia*) hic non ponuntur, quia in sequenti -o inveniuntur. c de charta, epistula: WALDO Anschar. 104,6 regni pontifices passimmittenda per omnes sedis apostolicae fecit decreta notare pluribus in -is. CHART. Rhen. inf. I 317 ut quedam bona nostra . . . ei (Heinrico) . . . committeremus (sc. *epicopus*) . . . et inde . . . manuscriptum faceremus, quod bis scriptum in uno -o nobis et in altero sibi servandum daremus. d de codice, libro: EKKEH. IV. cas. 112 versum Ambrosii -o ascriptum . . . repetebant fratres (cf. *notam ed.*). e meton. de textu in -o conscripto: CONC. Karol. A 21 p. 181,16 scio . . . quibusdam in sinodalibus -is esse sancitum eqs. p. 189,25 sacris paternorum canonum recensitis -is. HEITO Wett. 4 principia . . . ultimi libri eiusdem (sc. *Gregorii*) dialogi . . . lecta sunt usque ad consummationem novem aut decem -orum (fi. var. l.). 2 brattea, lamina – Folie, Blättchen: PS. GERH. CREM. sal. II 2 ut summas -um (laminam I 12) argenti calidi et pulverizes (sc. arsenicum) super eum. v. et p. 354,69. 3 discus, circulus – Scheibe: PS. AVIC. anim. 5,16 p. 140 fac de eo (cupro) circulum rotundum sicuti -um de -is astrelabri. 4 de parte polypi, fort. per errorem de 'osse' sepiae ('Schulp'): GLOSS. Roger. I A 1,12 p. 534,15 -um polipi tritum vel spolium serpentis . . . valet ad idem (sc. ad extractionem) eqs. 5 de carbunculo iuxta epiglottim nascente: GLOSS. Roger. I B 3,15 p. 680,1 est . . . quedam passio, que nascitur in gula iuxta epiglottum, quod dicitur -um, que quandoque est una et quandoque sunt due carunculae tenues et late. BRUNUS LONG. chirurg. 2,3,6 p. 122^C fit . . . in gutture quedam alia passio, quae -um nominatur, eo quod -is